
58719-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 58719-2025 - Súťaž

Nemecko – Školský nábytok – Rahmenvertrag Mobiliar Schulen
OJ S 19/2025 28/01/2025
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Kupferstadt Stolberg (Rhld.)
E-mail: vergabestelle@stolberg.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Rahmenvertrag Mobiliar Schulen
Opis: Rahmenvertrag Mobiliar Schulen der Kupferstadt Stolberg Rhld.
Identifikátor postupu: 71a32ee0-0d99-48b3-914f-999c227c8849
Interný identifikátor: 40.1-2025-9612
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 39160000 Školský nábytok

Miesto plnenia
Poštová adresa: Rathausstr. 11 - 13  
Mesto: Stolberg
PSČ: 52222
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Städteregion Aachen (DEA2D)
Krajina: Nemecko
Doplňujúce informácie: Siehe Vergabeunterlagen Liste Adressen Schulen

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 2 000 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Bekanntmachungs-ID: CXV2YYRY1TH591AD Bieterfragen müssen 
rechtzeitig, in der Regel gemäß den Angaben der Terminplanung vor Ablauf der Angebots- 
/Teilnahmefrist gestellt werden. Nach Ablauf dieser Frist eingegangene Fragen werden 
grundsätzlich nicht mehr beantwortet. ___ Stolberg, den 23.01.2025 i.A. Zentrale 
Vergabestelle der Kupferstadt Stolberg (Rhld.)
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vgv -

Dôvody na vylúčenie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/58719-2025
mailto:vergabestelle@stolberg.de


58719-2025 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Korupcia: Sämtliche in Betracht kommende Ausschlussgründe richten sich nach den 
einschlägigen vergaberechtlichen Vorschriften sowie den Bewerbungs- 
/Teilnahmebedingungen.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Rahmenvertrag Mobiliar Schulen
Opis: Lieferleistung siehe Leistungsverzeichnis und Leistungsbeschreibung
Interný identifikátor: 40.1-2025-9612

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 39160000 Školský nábytok

Miesto plnenia
Poštová adresa: Rathausstr. 11 - 13  
Mesto: Stolberg
PSČ: 52222
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Städteregion Aachen (DEA2D)
Krajina: Nemecko
Doplňujúce informácie: Siehe Vergabeunterlagen Liste Adressen Schulen

Predpokladané trvanie
Trvanie: 24 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Der 
Vertrag verlängert sich jeweils um 12 Monate mit einem Schätzwert von maximal 1.000.000,00 
EUR pro Verlängerungsjahr.

Všeobecné informácie
Toto je opakujúce sa verejné obstarávanie
Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Zatiaľ nie je známa
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Obmedzenie environmentálnych vplyvov
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Zmiernenie zmeny klímy, 
Prevencia a kontrola znečisťovania

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Názov: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit



58719-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Als Eigenerklärung vorzulegen: Formblatt "124_Eigenerklärung" (sh. Vergabeunterlagen
/vom Unternehmen auszufüllende Dokumente); hier: - Umsatzangaben der letzten 3 
Geschäftsjahre - Angaben zu Insolvenzverfahren und Liquidation - Angaben zur Zahlung von 
Steuern, Abgaben und Beiträgen zur gesetzlichen Sozialversicherung

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Názov: Eignung zur Berufsausübung
Opis: Als Eigenerklärung vorzulegen: Formblatt "124_Eigenerklärung" (sh. Vergabeunterlagen
/vom Unternehmen auszufüllende Dokumente); hier: - Registereintragungen - Angaben, dass 
nachweislich keine schweren Verfehlungen begangen wurden, die die Zuverlässigkeit als 
Bewerber oder Bieter in Frage stellen - Angabe zur Mitgliedschaft bei der 
Berufsgenossenschaft

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Opis: Alle Bewerbenden müssen ihre Qualifikation und die erforderliche Fachkunde und 
Leistungsfähigkeit für die ausgeschriebenen Leistungen nachweisen. Dies gilt ebenfalls für 
eventuell zum Einsatz kommende Nachunternehmen (Subunternehmen). Die Nachweise sind 
dem Angebot beizufügen. Die spezielle Eignungsprüfung entfällt bei Liefer- und 
Dienstleistungen, wenn das Unternehmen im amtlichen Verzeichnis präqualifizierter 
Unternehmen für Liefer- und Dienstleistungen des Deutschen Industrie- und 
Handelskammertags registriert ist und die auftragsunabhängige Leistung für die 
ausgeschriebene Vergabe nachweisen kann.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Preis
Opis: Preiskriterium für "Niedrigster Preis (ohne Kriterien)"

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: nemčina
Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 19/02/2025 23:59:00 (UTC+1)
Adresa súťažných podkladov: https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite
/notice/CXV2YYRY1TH591AD/documents
Ad hoc komunikačný kanál: 
URL: https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice
/CXV2YYRY1TH591AD

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite
/notice/CXV2YYRY1TH591AD
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: nemčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená

https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD/documents
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD/documents
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD


58719-2025 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 27/02/2025 12:00:00 (UTC+1)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 60 Dni
Informácie, ktoré možno doplniť po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk: 
Podľa uváženia kupujúceho sa môžu všetky chýbajúce dokumenty týkajúce sa uchádzača 
predložiť neskôr.
Doplňujúce informácie: fehlende oder unvollständige oder fehlerhafte Unterlagen werden 
nachgefordert. Dies gilt nicht für falsch ausgefüllte (jedoch vollständig ausgefülte) 
Eignungsnachweise oder für falsch eingereichte Unterlagen sowie auch nicht für 
wertungsbezogene Unterlagen (z. B. Konzepte etc.)
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 27/02/2025 12:00:00 (UTC+1)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Podmienky týkajúce sa plnenia zmluvy: Keine
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer Rheinland bei der Bezirksregierung Köln
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: 
Kupferstadt Stolberg (Rhld.)
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Kupferstadt Stolberg 
(Rhld.)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Kupferstadt Stolberg (Rhld.)
Registračné číslo: 053340032032-31001-51
Poštová adresa: Rathausstr. 11 - 13
Mesto: Stolberg
PSČ: 52222
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Städteregion Aachen (DEA2D)
Krajina: Nemecko
Kontaktné miesto: A65.5 - Zentrale Vergabestelle
E-mail: vergabestelle@stolberg.de
Telefón: +49 240213213
Fax: +49 2402-99909700
Internetová adresa: https://www.stolberg.de/Stadt/Veroeffentlichungen/Beschafferprofil.htm?
waid=697

mailto:vergabestelle@stolberg.de
https://www.stolberg.de/Stadt/Veroeffentlichungen/Beschafferprofil.htm?waid=697
https://www.stolberg.de/Stadt/Veroeffentlichungen/Beschafferprofil.htm?waid=697


58719-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

Profil kupujúceho: https://www.stolberg.de/Stadt/Veroeffentlichungen/Beschafferprofil.htm?
waid=697
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Vergabekammer Rheinland bei der Bezirksregierung Köln
Registračné číslo: 05315-03002-81
Poštová adresa: Zeughausstr. 2 -10
Mesto: Köln
PSČ: 50667
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Krajina: Nemecko
E-mail: vkrhld-k@bezreg-koeln.nrw.de
Telefón: +49 221-1470
Fax: +49 221-1472889
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registračné číslo: 0204:994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 6b713d74-8adb-434d-9665-0f587475f321  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 27/01/2025 00:00:01 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 58719-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 19/2025
Dátum uverejnenia: 28/01/2025

https://www.stolberg.de/Stadt/Veroeffentlichungen/Beschafferprofil.htm?waid=697
https://www.stolberg.de/Stadt/Veroeffentlichungen/Beschafferprofil.htm?waid=697
mailto:vkrhld-k@bezreg-koeln.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

